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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L91507030B

2. Data e Regjistrimit 07/03/2019
3. Emri i Subjektit IMET Immobiliare
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/03/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/03/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Ndre Mjeda, Ndertesa 31, 
Hyrja nr 2, Kodi Postar 1023 
20.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shit-blerjen dhe marrjen dhe dhënien me qera te pronave te 

llojeve , te natyrave te ndryshme dhe te drejtat e pasurivete 
paluajtshme ; -menaxhimin e pronave per llogari te vet ose te 
te treteve, me ose pa aktivitete te lidhura me to, si pastrimi, 
mirembajtja dhe sherbime te tjeta telematike; -planifikim, 
ndertim, mirembajtje dhe rikonstruktimin si per llogari te vet 
ose te te treteve per pronat e cdo lloji dhe natyre; - instalimin 
dhe menaxhimin në Itali ose jashtë vendit të akomodimit, 
turizmit, hotelit dhe akomodimit ekstra, vendbanimeve, 
kampeve, fshatrave turistike, , strehimoreve malore, sallave 
të vallëzimit, klubet e natës, baret, restorantet, kafeteritë, 
restorantet, qendrat e Wellness, palestra, pishinat, objektet 
sportive dhe objektet publike në përgjithësi; - shërbimet e 
hotelerisë, organizimin e ngjarjeve të çdo lloji, duke 
përfshirë ekspozita, panaire, kongrese, koncerte, shfaqje 
teatrore, përfaqësime kinematografike, bankete dhe argëtime 
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të ndryshme; - aktivitetet e agjencisë turistike ose operatorët 
turistikë dhe bizneset, duke përfshirë transportin me ose pa 
shofer me cfaredolloj mjeti transporti;
Pietro Romano10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/03/2019                Deri: 06/03/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët PietroRomano
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 20.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: IMET Immobiliare
E-Mail: arcapietroromano@gmail.com  
Telefon: 3936694648  
Të Tjera: Kapitli eshte ne euro

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-125087-03-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 09/01/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D61C5734-9953-4A10-87B2-D7094BCA8D24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A2BE50A-94F6-434E-995E-DE45DE8E3BED
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